ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 43/TM-GDĐT
Quận 10, ngày 02 tháng 12 năm 2016
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng kính mời các thầy cô tham dự tập huấn “Triển khai dạy học môn Mĩ thuật theo phương pháp mới của Đan Mạch trong trường tiểu học đối với giáo viên dạy nhiều môn”:
1. Thời gian: 08 giờ 00, thứ Tư, ngày 07 tháng 12 năm 2016.
2. Địa điểm: Trường Tiểu học Chi Lăng, số 9 đường Quang Trung, Phường 11, Quận Gò Vấp.
3. Thành phần tham dự:
· Giáo viên phụ trách cấp tiểu học trường Bồi dưỡng Giáo dục.

· Đại diện ban giám hiệu trường Trần Văn Kiểu.
· Bà Cao Đức Lan Thảo – Giáo viên Mĩ thuật trường Dương Minh Châu.

· Khối trưởng khối 1 trường Nguyễn Chí Thanh.

· Khối trưởng khối 2 trường Trần Nhân Tôn.

· Khối trưởng khối 3 trường Bắc Hải.

· Khối trưởng khối 4 trường Trương Định.

· Khối trưởng khối 5 trường Điện Biên.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các trường cử đúng thành phần tham dự./.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Trần Thị Thanh Thủy